
ZARZĄDZENIE NR 1012/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Zespołu Szkół Nr 5 w Wałbrzychu - jednostki 
organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 92 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1047),  § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 
września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.), § 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych 
stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 09 września 
2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 17 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem nr 368/2016 Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Zespołu Szkół Nr 5 w Wałbrzychu (ul. 
Ogrodowa 2a, 58-306 Wałbrzych) – zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 10 stycznia 2017 roku na podstawie 
protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha powołuję zespół 
w składzie:

a) Artur Dul – przewodniczący /UM/,

b) Andrzej Mielczarek - członek /UM/,

c) Marek Wieczorek – członek /ZS nr 5/,

d) Halina Rawińska – członek /ZS nr 5/.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 1



Majątek przekazywany do Zespołu Szkół Nr 5, ul. Ogrodowa 2a, 58-306 Wałbrzych

Nazwa Numer inwentarzowy Wartość
Zbiory biblioteczne GW-P/ZSTB/K10 48943,67 zł

Nazwa Numer inwentarzowy Wartość w zł
zestaw komputerowy GW-P/491/085 3902,00
zestaw komputerowy IYAMA GW-P/491/086 4900,00
komputer ICOM GW-P/491/087 6500,00
komputer HP GW-P/491/088 3656,78
kserokopiarka Toshiba GW-P/491/020 3538,00
kserokopiarka Kyocera GW-P/491/021 5490,00
kserokopiarka Toshiba GW-P/491/022 3416,00

Nazwa Numer inwentarzowy Wartość w zł
Pozostałe środki trwałe GW-P/ZSTB/W3 333397,47
Wykaz:
ławeczki gimnastyczne - -
piłki lekarskie - 0,14
piłki lekarskie - -
piłki lekarskie - -
ławeczki gimnastyczne - 0,09
ławeczki gimnastyczne - 0,09
hantle - 0,02
hantle 3 kg - 20,00
hantle 2 kg - 19,00
stół do tenisa stołowego - 870,00
hantle - 0,02
hantle - 0,02
hantle - 0,02
hantle - 0,02
hantle - 0,02

Załącznik do Zarządzenia Nr 1012/2016

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 1



hantle - 0,02
rzutnik vega - 1500,00
kamera sony - 2174,04
biurko dwuszufladowe - 586,46
biurko dwuszufladowe - 586,46
blat z nogą - 145,00
dostawka - 106,20
biurko - 334,77
biurka szufladowe - 334,77
dostawka szufladowa - 336,11
biurka pod komputer - 78,00
atlas - 930,00
gryf prosty - 270,00
prowadnica na krążki - 2280,00
atlas olimp - 11185,00
przyrząd wioślarski - 2150,00
statyw - 183,00
statyw - -
statyw - -
niwelator 3 sn kl - 488,00
niwelator 3 sn 5l - 359,90
łata z pokrowcem - 195,20
poziomica laserowa - 139,00
poziomica laserowa - 139,00
wiertła do gleby komplet - 567,30
serwer mecintosh - 10621,36
stanowiska komp. ue - 2500,00
stanowiska komp. ue - 2500,00
stanowiska komp. ue - 2500,00
stanowiska komp. ue - 2500,00
stanowiska komp. ue - 2500,00
stanowiska komp. ue - 2500,00
stanowiska komp. ue - 2500,00
stanowiska komp. ue - 2500,00
stanowiska komp. ue - 2500,00
stanowiska komp. ue - 2500,00
stanowiska komp. ue - 2500,00

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 2



stanowiska komp. ue - 2500,00
stanowiska komp. ue - 2500,00
stanowiska komp. ue - 2500,00
stanowiska komp. ue - 2500,00
stanowiska komp. ue - 2500,00
serwer z monitorem - 6000,00
drukarka sieciowa ue - 1230,00
drukarka sieciowa ue - 1230,00
skaner ue - 500,00
skaner ue - 500,00
krzesła sylwia - 77,84
krzesła sylwia - 77,84
krzesła sylwia - 77,84
krzesła sylwia - 77,84
krzesła sylwia - 77,84
krzesła sylwia - 77,84
krzesła sylwia - 77,84
krzesła uczniowskie - 46,52
krzesła uczniowskie - 46,52
krzesła uczniowskie - 46,52
krzesła uczniowskie - 46,52
krzesła uczniowskie - 46,52
krzesła uczniowskie - 46,52
krzesła uczniowskie - 46,52
krzesła uczniowskie - 46,52
krzesła uczniowskie - 46,52
krzesła uczniowskie - 46,52
krzesła uczniowskie - 47,99
krzesła uczniowskie - 47,99
krzesła uczniowskie - 47,99
krzesła uczniowskie - 47,99
krzesła uczniowskie - 47,99
krzesła uczniowskie - 47,99
krzesła uczniowskie - 47,99
krzesła uczniowskie - 47,99
krzesła uczniowskie - 47,99
krzesła uczniowskie - 47,99

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 3



krzesła uczniowskie - 47,99
krzesła uczniowskie - 47,99
krzesła uczniowskie - 47,99
krzesło obrotowe - 253,76
krzesła uczniowskie - 74,73
krzesła uczniowskie - 74,73
krzesła uczniowskie - 88,00
krzesła uczniowskie - 88,00
krzesła uczniowskie - 88,00
krzesła uczniowskie - 88,00
krzesła uczniowskie - 88,00
krzesła uczniowskie - 88,00
krzesła uczniowskie - 88,00
krzesła uczniowskie - 88,00
krzesła uczniowskie - 88,00
krzesła uczniowskie - 45,75
krzesła uczniowskie - 76,25
krzesła wyściułane materiałem - 125,00
krzesła wyściułane materiałem - 125,00
krzesła wyściułane materiałem - 125,00
krzesła wyściułane materiałem - 125,00
krzesło obrotowe - 253,76
krzesła wyściułane materiałem - 79,91
krzesła wyściułane materiałem - 79,91
krzesła wyściułane materiałem - 79,91
krzesła wyściułane materiałem - 79,91
krzesła wyściułane materiałem - 79,91
krzesła wyściułane materiałem - 79,91
krzesła wyściułane materiałem - 79,91
krzesła wyściułane materiałem - 79,91
półka pod tv - 290,00
biurko mateusz - 159,99
stolik pod komputer - 210,67
stolik pod komputer - 210,67
stolik pod komputer - 210,67
komoda c - 276,02
komoda c - 276,02

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 4



komoda c - 276,02
komoda c - 276,02
komoda c - 276,02
komoda c - 276,02
komoda c - 276,02
komoda c - 276,02
komoda c - 276,02
komoda c - 276,02
szafa ubraniowa - 451,77
szafka - 280,60
szafa na telewizor - 370,00
szafa na sprzęt rtv - 56,54
regał z drzwiami - 330,17
stoły uczniowskie - 82,00
stoły uczniowskie - 82,00
stoły uczniowskie - 82,00
stoły uczniowskie - 82,00
stoły uczniowskie - 82,00
stoły uczniowskie - 82,00
stoły uczniowskie - 82,00
stoły uczniowskie - 82,00
stoły uczniowskie - 82,00
stoły uczniowskie - 82,00
stoły uczniowskie - 82,00
stoły uczniowskie - 73,20
komoda k-10 - 280,60
szafa na akta - 583,04
szafa biurowa - 297,68
szafa - 1732,64
zabudowa kasy pancernej - 260,47
szafa - 205,08
szafa ubraniowa - 358,62
regał pryncypał - 848,50
stół owalny rozkładany - 300,00
szafa biurowa - 456,95
godła państwowe - 2,83
godła państwowe - 2,83

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 5



godła państwowe - 2,83
godła państwowe - 2,83
godła państwowe - 2,83
godła państwowe - 8,00
godła państwowe - 8,00
godła państwowe - 8,00
godła państwowe - 8,00
godła państwowe - 8,00
godła państwowe - 8,00
godła państwowe - 8,00
godła państwowe - 8,00
godła państwowe - 0,01
godła państwowe - 0,01
godła państwowe - 0,01
godła państwowe - 0,01
godła państwowe - 0,01
godła państwowe - 0,01
godła państwowe - 0,01
biurko - 632,93
krzesła wyściułane materiałem - 140,00
krzesła wyściułane materiałem - 140,00
krzesła wyściułane materiałem - 140,00
krzesła wyściułane materiałem - 140,00
krzesła wyściułane materiałem - 140,00
krzesła wyściułane materiałem - 140,00
krzesła wyściułane materiałem - 140,00
niszczarka - 138,00
aparat cyfrowy - 1850,00
regał na segregatory - 1339,56
drukarka hp - 640,00
szafka gospodarcza - 84,00
stolik okrągły - 20,00
zegar - 22,11
lustro - 48,00
drabina aluminiowa - 295,00
szlifierka elektryczna - 0,19
wiertarka elektryczna - 0,77

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 6



przedłużacz - 152,44
nożyce do żywopłotu - 24,99
kosa stihl - 1925,00
obrusy - 0,16
obrusy - 0,16
obrusy - 0,16
obrusy - 0,16
biurko - 80,00
biurko - 80,00
biurko - 80,00
kontener pod biurko - 360,00
biurko - 189,60
biurko z wyposażeniem - 3356,80
biurko uczniowskie - 940,00
biurko uczniowskie - 940,00
biurko uczniowskie - 940,00
biurko uczniowskie - 940,00
biurko uczniowskie - 940,00
biurko uczniowskie - 940,00
biurko uczniowskie - 940,00
biurko uczniowskie - 940,00
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 7



biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko komputerowe - 498,73
biurko - 309,43
łącznik - 137,80
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
rzutnik - 2501,25
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 8



krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
krzesło - 350,35
ekran zwijany - 439,00
ekran zwijany - 439,00
meble - 864,00
mysz optyczna - 12,00
mysz optyczna - 12,00
mysz optyczna - 12,00
mysz optyczna - 12,00
skanery - 507,00
skanery - 507,00
drukarka - 725,00
drukarka - 725,00
wideoprojektor - 1830,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 9



monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
monitor lcd - 743,00
komputer ntt - 1906,00
komputer ntt - 1906,00
komputer ntt - 1906,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
mysz optyczna - 12,00
mysz optyczna - 12,00
mysz optyczna - 12,00
mysz optyczna - 12,00
mysz optyczna - 12,00
mysz optyczna - 12,00
mysz optyczna - 12,00
mysz optyczna - 12,00
mysz optyczna - 12,00
mysz optyczna - 12,00

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 10



mysz optyczna - 12,00
mysz optyczna - 12,00
mysz optyczna - 12,00
mysz optyczna - 12,00
komputer ntt - 2531,00
klawiatura - 12,00
mysz optyczna - 12,00
komputer ntt - 1678,00
komputer ntt - 1678,00
komputer ntt - 1678,00
komputer ntt - 1678,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
klawiatura - 12,00
komputer serwer - 2976,00
klawiatura - 12,00
mysz optyczna - 12,00
komputer ntt - 1906,00
komputer ntt - 1906,00
komputer ntt - 1906,00
komputer ntt - 1906,00
komputer ntt - 1906,00
komputer ntt - 1906,00
komputer ntt - 1906,00
komputer ntt - 1906,00
komputer ntt - 1906,00
komputer ntt - 1906,00
komputer ntt - 1906,00
tablica - 397,80
myjnia fryzjerska - 1560,00
apteczka - 69,00
zegar - 80,00
kontener pod biurko - 380,00
ławeczka kątawa - 660,00
ławka kątowa - 440,00
materace - 12,30

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 11



materace - 12,30
materace - 12,30
materace - 12,30
materace - 12,30
materace - 12,30
manekin do resustytacji - 864,00
manekin do resuscytacji - 756,80
krzesła tapicerowane - 170,00
krzesła tapicerowane - 170,00
krzesła tapicerowane - 170,00
krzesła tapicerowane - 170,00
krzesła tapicerowane - 170,00
krzesła tapicerowane - 170,00
krzesła tapicerowane - 170,00
krzesła tapicerowane - 170,00
meble - 440,00
meble - 440,00
skaner hp - 192,00
serwer dell - 5882,38
krosownica - 84,18
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66
monitor lcd - 789,66

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 12



przełącznik 24 porty - 307,17
drukarka hp 1300 - 1600,00
kalkulator - 30,00
zegar ścienny - 36,00
zegar - 21,20
lustro - 7,20
gwintownica - 299,25
szafka incom - 82,72
krosownica + materiały do 
budowy sieci

- 2142,26

urządzenia sieciowe i materiały 
do budowy sieci

- 2000,00

przełącznik sieciowy - 750,00
krosownica - 237,90
szafka na przełączniki + 
materiały do budowy sieci

- 1274,90

kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
kalkulator - 50,00
ławka prosta - 440,00
ławeczka kątowa - 660,00

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 13



przyrząd do ćw. grzbietu - 1160,00
ławeczka gimnastyczna - 0,06
wieża sony - 300,00
wizualizer - 2750,00
stanowiska komp. ue - 2500,00
przybory tablicowe 
magnetyczne

- 363,75

tablica interaktywna - 2499,00
laminator - 390,00
bindownica - 380,01
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 118,96
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 14



krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
krzesła - 119,00
serwer plików z dyskiem - 2101,35
drukarka samsung - 861,32
drukarka etykiet - 1706,78
kolektor danych - 1828,78
monitor lcd hyundai - 560,00
nożyce spalinowe gtizzy ehs 
580

- 603,50

stół do tenisa stołowego - 1350,00
monitor lcd ii yama 19'' - 783,97
zestaw ratunkowy pierwszej 
pomocy 

- -

ekran avtek - -
rzutnik nobo - 1230,00
tablica sucho-magnet. - 1211,00
uchwyt do rzutnika - -
uchwyt do rzutnika - -
kosz uchylny - -
kosz uchylny - -
kosz uchylny - -
kosz uchylny - -
kosz uchylny - -
kosz uchylny - -
kosz uchylny - -
kosz uchylny - -
kontener - zestaw kujawiak - -
radioodtwarzacz jvc rc-ez5 - -
radioodtwarzacz jvc rc-ez5 - -
radioodtwarzacz jvc rc-ez5 - -
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 15



krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
stół alan 2-os nr 6 - 147,42
stół alan 2-os nr 6 - 147,42
stół alan 2-os nr 6 - 147,42
stół alan 2-os nr 6 - 147,42
stół alan 2-os nr 6 - 147,42

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 16



stół alan 2-os nr 6 - 147,42
stół alan 2-os nr 6 - 147,42
stół alan 2-os nr 6 - 147,42
stół alan 2-os nr 6 - 147,42
stół alan 2-os nr 6 - 147,42
stół alan 2-os nr 6 - 147,42
stół alan 2-os nr 6 - 147,42
stół alan 2-os nr 6 - 147,42
stół alan 2-os nr 6 - 147,42
stół alan 2-os nr 6 - 147,42
stół alan 2-os nr 6 - 147,42
stół alan 2-os nr 6 - 147,42
szafa aktowa - 849,00
stoper czasowy - -
stoper czasowy - -
stoper czasowy - -
stoper czasowy - -
stoper czasowy - -
stoper czasowy - -
zegar ścienny - -
zegar ścienny - -
zegar ścienny - -
szpadel fispo - -
szpadel fispo - -
szpadel fispo - -
szpadel fispo - -
szpadel fispo - -
szpadel fispo - -
szpadel fispo - -
grabie malowane - -
grabie malowane - -
grabie malowane - -
grabie malowane - -
grabie malowane - -
grabie malowane - -
grabie malowane - -
grabie malowane - -

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 17



grabie malowane - -
grabie malowane - -
haczka - -
haczka - -
haczka - -
widły - -
widły - -
widły - -
widły - -
widły - -
widły ogrodowe - -
miotłograbie - -
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
krzesło bolek nr 6 - 66,49
komputer lg - 1722,00
komputer stacjonarny ntt etiuda 
b293

- 1726,30

komputer stacjonarny ntt etiuda 
b293

- 1726,30

komputer stacjonarny ntt etiuda 
b293

- 1726,30

monitor lcd acer - 949,16

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 18



monitor lcd acer - 949,16
monitor lcd acer - 949,16
monitor lcd acer - 949,16
monitor lcd sony - 1599,99
monitor lcd iiyama - 1199,01
monitor lcd iiyama - 1199,01
monitor lcd iiyama - 1199,01
monitor lcd acer - 949,16
monitor lcd acer - 541,68
drukarka hp laser jet 
p1102+kabel usb

- 380,07

kosa spalinowa bck 45 silnik 
kawasaki

- 1131,60

siatka do siatkówki - 123,00
wieszak na siatkówkę - 18,45
używany komputer dell 760 
vb/xp pro coa

- 529,00

używany komputer dell 760 
vb/xp pro coa

- 579,00

beurer ks 59 669/waga 
kuchenna

- 229,00

beurer ks 59 669/waga 
kuchenna

- 229,00

beurer ks 59 669/waga 
kuchenna

- 229,00

beurer ks 59 669/waga 
kuchenna

- 229,00

walec do ugniatania trawy - 123,00
walec do ugniatania trawy - 123,00
walec do ugniatania trawy - 123,00
walec do ugniatania trawy - 123,00
przecinarka ściernicowa 355 - 1106,13
przecinarka z gratownikiem 
rocut 32-110 mm

- 1586,82

przecinarka z gratownikiem 
rocut 110-160 mm

- 1846,27

nożyce do cięcia tworzywa tc-
75

- 736,95

zgrzewarka doczołowa roweld 
20-110 mm

- 13112,30

zgrzewarka elektrooporowa - 2768,17

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 19



roweld 40-160 mm
zgrzewarka polifuzyjna roweld 
p63 20-63 mm

- 1666,28

gwintownica ręczna super cut 
1/2''-2''

- 1956,31

palnik do lutowania hot-box - 529,02
zaciskarka romax 
akumulatorowa

- 3008,88

szczęka th 16 - 516,60
szczęka th 20 - 516,60

Nazwa Numer inwentarzowy Wartość w zł
Program do wspomagania 
projektowania 
architektonicznego archicad 16 
pl

GW-P/ZSTB/001 11808,73

Wartości niematerialne i 
prawne

GW-P/ZSTB/WNIP13 20701,28

Wykaz
pakiet oprogramowania 
biurowego officeproplus 
2010sngl olp b acdmc

- 1 709,84

pakiet oprogramowania 
biurowego officeproplus 
2010sngl olp b acdmc

- 1 709,84

pakiet oprogramowania 
biurowego officeproplus 
2010sngl olp b acdmc

- 1 709,84

program do kosztorysowania 
norma pro

- 42,78

program do kosztorysowania 
norma pro

- 42,79

komputerowy system 
kosztorysowy (cenniki) – seko 
prix 7.1

- 2 395,41

komputerowy system 
kosztorysowy (cenniki) – seko 
prix 7.1

- 2 395,41

komputerowy system 
kosztorysowy (cenniki) – seko 
prix 7.1

- 2 395,41

program do projektowania cad-
autodesk

- 1 145,08

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 20



rozbudowany program do 
projektowania ogrodów i 
terenów zielonych nr 2

- 2 384,96

rozbudowany program do 
projektowania ogrodów i 
terenów zielonych nr 2

- 2 384,96

rozbudowany program do 
projektowania ogrodów i 
terenów zielonych nr 2

- 2 384,96

Nazwa Numer inwentarzowy Wartość w zł
Pozostałe środki trwałe GW-P/ZSTB/W12 148607,73
Wykaz
drukarka laserowa a4 - brother 
hl - 4150cdn

- 2 349,10

drukarka 
wieloformatowa(ploter)formata
1-epson stylus pro 7890

- 25 596,96

laptop-dell vostro 3460 - 3 716,60
odtwarzacz dvd combo vhs - 
funaitd6dd500gb

- 1 647,28

rzutnik pisma-nobo quantum 
2523t

- 5 050,69

switch sieciowy-d-link des-
1005d/e

- 42,51

telewizor lcd-lg 47lt360c - 2 009,03
urządzenie wielofunkcyjne-
brothermfc-8510dn

- 4 714,09

ekran przenośny-kraftman-ds-
200-mw

- 1 211,58

katalogi nakładów rzeczowych 
(komplet)-knr

- 4 335,72

laptop-dell vostro 3460 - 3 716,60
odtwarzacz dvd combo vhs-
funaitd6dd500gb

- 1 647,28

projektor multimedialny 
krótkoogniskowy-nec m260ws

- 7 527,16

telewizor lcd-lg 47lt360c - 2 009,03
aparat do badania temperatury 
mięknienie metodą pik-zan

- 4 939,24

dalmierz laserowy-pd56 - 318,21

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 21



drukarka laserowa a3-xerox 
laser phaser 7100n

- 7 553,80

ekran przenośny-kraftman-ds-
200-mw

- 1 211,58

foremki do beton 15x15x15-zan - 330,81
foremki do beton 15x15x15-zan - 330,81
katalogi nakładów rzeczowych 
(komplet)-wielu autorów knr

- 4 335,72

laptop-dell vostro 3460 - 3 716,60
laserowy pion optyczny- south - 5 595,46
łaty geodezyjne-south - 97,15
młotek schmita-max control - 3 048,32
niwelator optyczny x32-south - 1 367,53
odtwarzacz dvd combo vhs-
funai td6dd500gb

- 1 647,28

penetrometr-zan - 1 773,42
piec mikrofalowy do 
podgrzewania próbek 
mineralno-bitumicznych-koenic

- 3 051,18

projektor multimedialny 
krótkoogniskowy-nec m260ws

- 7 527,16

rzutnik pisma-nobo 
quantum2523t

- 5 050,69

statywy geodezyjne-laserliner - 720,78
statywy geodezyjne-laserliner - 720,78
statywy geodezyjne-laserliner - 720,78
statywy geodezyjne-laserliner - 720,78
statywy geodezyjne-laserliner - 720,78
statywy geodezyjne-laserliner - 720,78
statywy geodezyjne-laserliner - 720,78
stojak do tyczek z zaciskiem 
klamrowym-nedo

- 103,96

stojak do tyczek z zaciskiem 
klamrowym-nedo

- 103,96

suwmiarki do badania 
foremności ziaren-zan

- 600,66

suwmiarki do badania 
foremności ziaren-zan

- 600,66

switch sieciowy-d-link des-
1005d/e

- 42,51

szpilki geodezyjne-polmiar - 68

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 22



telewizor lcd-lg 47lt360c - 2 009,03
teodolit optyczny-geofennel - 3 901,86
tyczki składane aluminiowe - 156,83
urządzenie wielofunkcyjne-
brothermfc-8510dn

- 4 714,09

waga dziesiętna-radwag - 3 016,01
waga dziesiętna-radwag - 3 016,01
waga szalkowa laboratoryjna-
zan

- 1 565,92

waga szalkowa laboratoryjna-
zan

- 1 565,92

warunki techniczne 
wykonywania i odbioru 
poradnik na cd i w formie 
papierowej-wydawnictwo 
dashofer

- 483,84

węgielnica dwupryzmatyczna - 217,32
wstrząsarka 
elektromagnetyczna do sit 
analizy sitowej kruszywa z 
kompletem sit-zan

- 2 733,57

tablica pamiątkowa-zstb 
ul.przywodna1

- 1 193,53

Id: 49107373-C4E6-461C-BE04-93BDC85FE7A3. Przyjęty Strona 23




